｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立政治大學 函

受文者：大同大學

發文字號：政羅家倫漢學字第1130039768 號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：國際漢學青年學者工作坊海報(1130039768-0-0.jpg)

本校羅家倫國際漢學講座舉辦第二屆國際漢學青年學者工

作坊（羅家倫國際漢學講座研究獎助學金成果發表會），

敬請惠予公告並鼓勵師生踴躍報名參加，請查照。

國際漢學青年學者工作坊資訊如下：

日期：2024年12月04日（三）
時間：下午13：30至17：00
地點：本校達賢圖書館七樓羅家倫講堂

發表領域：國際漢學學群

發表學者與題目：羅家倫國際漢學講座研究獎助生（按

姓名筆劃排列）

徐偉方，中國，美國美國佛羅里達州立大學博士

生，傲慢與偏見：「戰狼」外交的國際和國內效

應。

唐赫男，中國，英國愛丁堡大學博士生，民初兒童

雜誌中理想兒童的視覺表現和性別差異化建構

（1912-1916）。
陳志豪，馬來西亞，臺灣國立臺灣大學博士生，戲

以載道：「通俗教育研究會」的戲劇改良與道德革

地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯絡人：黃子軒
電話：02-82377081

發文日期： 中華民國113年11月20日

主旨：

說明：

一、

(一)
(二)
(三)
(四)
(五)

１、

２、

３、

第1頁，共2頁

通識教育中心 113/11/20

1130011594

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

命（1913-1928）。
陳珮君，臺灣，臺灣國立陽明交通大學博士生，建

構／復興「中華」文化：臺灣中國文學系的建置與

衍生（1945-1987）
廖彥豪，臺灣，臺灣國立陽明交通大學博士生，台

灣發展型國家的空間計畫：軍管用地解編、示範工

業區規劃與確立工業用地政策（1958-1965）。
鄭涵，中國，臺灣國立政治大學博士生，巫史之

間：中國西南清水江流域的儀式專家探討。

報名網址：https://reurl.cc/34nmbV
檢附系列講座海報，敬請惠予公告並鼓勵師生踴躍報名參

加。

正本：中央研究院、公私立大專校院、本校各單位(電子布告欄)

副本：

校長 李蔡彥

４、

５、

６、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2024/11/20
14:20:01

第2頁，共2頁

通識教育中心 113/11/20

1130011594